
    ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                

Số 1326/QĐ-UBND                                    Hương Trà, ngày 24  tháng 12  năm  2013 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban biên tập Website của thị xã Hƣơng Trà 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/04/2007 Của Chính phủ về việc 

ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2567/2007/QĐ-UBND ngày 16/11/2007 của Uỷ  ban 

Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Quy chế vận hành Website và các 

dịch vụ công của các Sở, Ban ngành trên mạng Internet; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND-UBND thị xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Website thị xã Hương Trà gồm các thành viên 

sau: 

1.Ông Hà Cảnh Lộc – Phó Chủ tịch UBND thị xã: Trưởng ban 

2.Ông Trần Ngọc Huyến – Chánh Văn phòng HĐND – UBND thị xã: Phó ban 

3. Bà Dương Thị Minh Thi – Chuyên viên VP HĐND – UBND thị xã: Thư ký 

4. Ông Trịnh Công Tuân – Phó CVP HĐND – UBND thị xã: Thành viên 

5. Ông Lê Văn Tú – Phó Đài Truyền thanh thị xã: Thành viên. 

6. Bà Phạm Thị Mai Thanh – Chuyên viên Văn phòng Thị ủy: Thành viên 

7. Ông Cao Xuân Thịnh – Chuyên viên phòng TNMT thị xã: Thành viên. 

8. Ông Trần Hữu Dũng – UVTV Hội Nông dân thị xã: Thành viên. 

9. Ông Nguyễn Tâm Sỹ  - Cán bộ Trạm KNLN thị xã: Thành viên 

10. Bà Hồ Thị Như Hải – Cán bộ LĐLĐ Thị xã: Thành viên 

11. Bà Cao Thị Hạnh Nhân – Cán bộ Trung tâm Dạy nghề thị xã: Thành viên 

12. Bà Trần Thị Thu Điệp – PCT Hội LHPN thị xã: Thành viên 

13. Ông Lê Trọng Quốc – Chuyên viên phòng Tư pháp thị xã: Thành viên 

14. Ông Lê Văn Phong – Chuyên viên phòng Nội vụ thị xã: Thành viên 



15. Ông Đào Văn Đại – Chuyên viên phòng LĐTBXH thị xã:  Thành viên 

16. Ông Nguyễn Hải Trường – Chuyên viên phòng VHTT thị xã: Thành viên 

17. Ông Nguyễn Đình Chiến – Phó Chủ tịch Hội CCB thị xã: Thành viên 

18. Ông Hồ Xuân An – Phó Bí thư Thị đoàn thị xã: Thành viên 

19. Ông Phan Văn Gíang – Phó Chánh Thanh tra thị xã: Thành viên 

20. Bà Nguyễn Thị Thanh Vân –Chuyên viên phòng Kinh tế thị xã: Thành viên 

21. Ông Nguyễn Hải Sơn -  Chuyên viên phòng Gíao dục thị xã: Thành viên 

22. Bà Nguyễn Thị Hậu – Phó phòng Y tế thị xã: Thành viên 

23. Ông Nguyễn Đình Tài – Chuyên viên Trung tâm PTQĐ thị xã: Thành viên 

24. Ông Trần Văn Tú – Chuyên viên phòng QLĐT thị xã: Thành viên 

25. Bà Nguyễn Thị Phương Lan- Cán bộ Trung tâm BDCT : Thành viên 

26. Ông Nguyễn Xuân Khanh – Chuyên viên phòng TCKH thị xã: Thành viên 

27. Bà Hồ Thị Kim Ngân – Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy: Thành viên 

28. Chuyên viên Văn phòng HĐND –UBND Thị xã: Thành viên. 

Điều 2: Ban biên tập có nhiệm vụ:  

- Tổ chức quản lý trang Website của thị xã; cung cấp thông tin, kiểm tra nội 

dung thông tin, chuyên mục, tổ chức biên tập, xác thực và đăng tải tin lên Trang 

Website của thị xã, bảo đảm đúng quy trình hiện hành về quản lý và cung cấp thông 

tin lên trang Website thị xã.  

 - Có tránh nhiệm đưa nội dung thông tin lên trang Website của thị xã nhanh 

chóng, kịp thời, chính xác. 

 - Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm công việc. Nhiệm vụ cụ thể 

của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

 Điều 3: Kinh phí hoạt động của Ban Biên tập được cấp từ nguồn ngân sách thị 

xã theo kế hoạch hàng năm. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 983/QĐ-UBND ngày 18/10/2010 của UBND thị xã Hương Trà. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, 

đoàn thể cấp thị xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:              TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như điều 4;       CHỦ TỊCH 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT.        Đã ký 

 

 

                                        Nguyễn Xuân Ty 



 


